
 

 
Tirsdagsnyt den 28-01-2025     

 
 
 
 
Kommende aktiviteter:  
   
30. jan - 31. jan 7.-9.kl. Hockeystævne 

3. februar  Samtaler 6. klasse 

4. februar  Samtaler 1. klasse 

5. februar  Samtaler 6. klasse 

Uge 7  Vinterferie. 

17. februar  Kulturel Rygsæk 1.-3. klasse 

19. februar  Kulturel Rygsæk 4. klasse  

20. februar  Kulturel Rygsæk 5. klasse  

 

 
Smartwatch 
Flere og flere elever har fået smartwatch, og dette harmonerer ikke særlig godt i forhold til skolens 
mobiltelefon-politik, medmindre disse ure er deaktiverede. Vi har derfor brug for at ridse reglerne 
op på området. 
Hvis ens barn/unge menneske har et smartwatch med i skole, så er det et forældreansvar at sikre, 
at uret er deaktiveret, således at det kun kan bruges som ur, dvs. det er ikke nok bare at være 
offline. 
Når eleverne har forladt skolens grund, må de selvfølgelig bruge deres ur igen – så brug af urene 
sidestilles med brug af mobiltelefoner. 
Vigtig tilføjelse: Der gælder de samme regler i Spiretiden. Hvis der er problemer med at 
deaktivere uret i spiretiden, kan jeres barn aflevere deres ur, når det bliver krydset ind i 
Spiren og få det med hjem, når de bliver hentet. 
 
 
HJÆLP!!!! Sponsorpræmier hockeystævnet 2025 

Hockeystævnet bliver igen år afholdt hos os på Nr. Lyndelse Friskole fra torsdag d. 30. januar kl. 

9.00 til fredag d. 31. januar kl. 9.00  

Vi plejer at belønne hver enkelt spiller med en lille sponsorpræmie på et eller andet tidspunkt i 

løbet af turneringen, og det kunne vi også godt tænke os at gøre i år. 

DERFOR har vi brug for jeres hjælp og velvilje       

Vi har brug for små (eller lidt større) sponsorgaver (kan være alt mellem himmel og jord) til de 

ca.120 elever, som er involveret. Vi håber meget, at I kan være behjælpelige med at finde 

sponsorpræmier, evt. i forbindelse med jeres arbejdsplads, forening eller hvad man nu kan finde 

på loftet       

 

Præmierne kan afleveres til Tine og alt modtages med tak. 

 

De hockeygale lærere 

Dorthe, Saska, Camilla og Sigurd 

 

 



Forældre og personalekampe til hockeystævnet 2025 

Udover de mange elevkampe vil der fra kl. 20.00-21.00 blive afviklet personalekamp og tre 
forældrekampe. Kom og kig på, mærk stemningen. 
 
Snackbod 
 
Kære Forældre 
Vi har i anledning af hockeystævnet en snackbod her på skolen. Den åbner først kl.16.00 
torsdag eftermiddag. Den fungerer kontantløs. Dvs. at eleverne på forhånd har købt en 
snackkupon, som man kan betale med i boden. Kuponen koster kr. 30,-. Der vil være priser af 5 
og 10 kr. 
 
I kan derfor indbetale kr. 30,- på mobilepay nr.: 891903 – der skal påføres navn og klasse. 
 
Der kan indbetales indtil onsdag den 29. januar kl. 18.00. 
De købte kuponer udleveres til eleverne torsdag morgen. 
 
I snackboden kan der fx købes: 
Sodavand, icetea chips, corny og slik. 
 

Mvh kontoret       

 
Forældrecafe til hockeystævnet 
For år tilbage havde vi en forældrecafe til hockeystævnet, hvilket vi nu forsøger at genoptage. 
Tanken er, at forældre fra både vores skole og Hjemly Friskole kan mødes i cafeen til en lille snak, 
mens eleverne buldrer løs med hockey inde i salen. En uformel mulighed for at møde forældre fra 
egen og andre klasser eller møde helt nye forældre fra Hjemly Friskole. Sammen med Hjemly vil vi 
gerne forsøge at skabe et lille fællesskab skolerne imellem. 
Det er 8. klasses forældre, der står for cafeen, og overskuddet går til 8. klasses klassekasse. 
Cafeen er i 5. klasses lokale (overfor kontoret), og der kan betales med mobilepay. Der er åbent 
mellem kl. 15.00-21.00 
Der vil blive solgt kaffe, te, juice, sodavand kage og lækre friskbagte vafler.  
Vi håber meget, at I vil tage godt imod dette initiativ, så vi kan få startet en ny tradition op. 
 
Friskolernes nye sangbog 
Er nu i trykken og vi kan forvente levering ultimo februar måned 2025. 
 

BOOKBITES 
Skolen har fortsat abonnement på Bookbites, som er et online bibliotek med masser af bøger til 
elever i alle aldre. For at benytte Bookbites skal man bruge sit unilogin. Man kan nemt finde 
læsestof i passende lixtal og indenfor den genre, man ønsker at læse.  
Med opfordring til 20 minutters daglig læsetræning er det på Bookbites nemt at finde bøger, 
medmindre man ønsker at læse i en helt almindelig papirbog. Så må man i stedet en tur på 
biblioteket ;-) 
 
Man kan tilgå Bookbites på både computer, tablet og telefon.  
 

 
 
 
 
 
 



Forældrefest lørdag den 15. marts 2025 
 

Kære forældre       

Så er det nye år begyndt, så lad os starte det med at holde alletiders “Nytårsfest” d. 15.3.25 kl. 

17.30-01.00.                                     lad boblerne springe og skynd jer, at melde jer til årets fedeste 

fest                        , der er “guld”-præmier til den klasse med flest tilmeldte        . Vi glæder os til at se jer d. 

15.3                        

 
På vegne af 8. Klasse 

Forældrefest-udvalget        

 
TUSIND TAK til jer, som allerede har tilmeldt sig forældrefesten. 
  
Tilmeld dig på mobilepay ved at indbetale 250,- p.p. på 2177JC 
(husk at notere klasse samt elevens navn) 

 

 


